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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61822049B

2. Data e Regjistrimit 22/06/2026
3. Emri i Subjektit ADB INVESTMENTS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/06/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 06/06/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njesia Bashkiake Nr.5, Rr.Komuna e Parisit  
,Pallati 3/1 Ap 13 ,Kodi postal 1019.Tirane, Shqipëri. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëri investitore në veprimtari ndërtimesh civile, në 
studime inxhinierie dhe arkitekturore si edhe konsulencë të 
vazhdueshme për këtë qëllim. Gjithashtu Shoqëria mund të 
kryejë konsulencë financiare dhe menaxheriale,Investimi, 
zbatimi, zhvillimi, menaxhimi i zonave civile, industriale, 
turistike, si edhe shërbimeve të tjera të veprimtarive tregtare 
të ngjashme ose të lidhura me to. Kryerja e veprimtarive 
tregtare në fushën e ndertimit, për prodhim dhe shitblerje të 
materialeve të ndërtimit. Kryerja e aktivitetit për investimin 
në fushën e ndërtimit, në komplekse civile, turistike, 
industriale, sociale, komplekseve të tregtimit dhe të 
shërbimit bar-restorant-hoteleri etj. Pjesëmarrje në projekte 
ndërtimore, si sipërmarrës, investitor, konsulent, si dhe 
marrjen përsiper të menaxhimit të tyre, në përputhje me 
legjislacionin në fuqi. Prodhimi dhe tregëtimi me shumicë 
dhe pakicë i materialeve të ndërtimit, import eksport i tyre 
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brenda dhe jashtë vendit për llogari të vetë shoqërisë si dhe 
te tretëve, ku përfshihen inerte, gurë, gurë dekorative, 
gëlqere, pllaka parafabrikate, llaç, çimento, rërë dhe çdo 
material tjetër për ndërtim. Zhvillimi dhe ndërmjetësimi i 
projekteve për rikonstruksionin e ndërmarrjeve industriale. 
Kontraktimi me persona fizikë dhe juridikë vendas ose të 
huaj për gjetjen e tregjeve të shitjes për prodhimet dhe punë 
të shoqërisë. Blerje-Shitje të pasurive të luajtshme dhe të 
paluajtshme (prona të ndryshme, si trojë, toka bujqësore, 
apartamente banimi, ambjente shërbimi dhe tregtimi etj., 
pasuri këto në pronësi të shoqërisë ose në pronësi të 
shoqërive të tjera, personave fizikë apo juridike, të cilët e 
autorizojnë për përfaqësim shoqërinë, për blerje-
shitje.Konsulence per procedurat doganore dhe aktivitetet 
tregetare ose jo te shoqerive dhe individeve ,ndermjetesim 
per shitblerjen,dhenien e marrjen me qera dhe menaxhimin e 
pasurive te paluajtshme,pergatitje dokumentacioni dhe plane 
biznesi ,projektim dhe zbatim projektesh per objekte 
tregetare dhe komplekse banimi si dhe cdo lloj aktiviteti 
tjeter tregtare dhe komplekse banimi, si dhe cdo lloj 
aktiviteti tjeter tregetar ne perputhje me legjislacioin ne fuqi
Alisia Dalipi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 06/06/2026 Deri: 06/06/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Rudolf Dalipi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ADB INVESTMENTS
E-Mail: adbinvestments.office@gmail.com  
Telefon: 0684034433  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-632866-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 02/07/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A5BAC18-EF59-4F11-B2AF-8BFCB5075F13
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D55471B-1D87-4ECB-8CA0-C1999CD6272E

